九十二學年度第二次行政會議紀錄

時間：九十二年十二月九日(星期二)下午二時正
地點：綜合大樓八樓國際會議廳
主席：徐遐生校長                            記錄：陳彩珠
出(列)席：詳簽名單
壹、 報告及討論事項：

一、 本年第一次教師遴聘作業，請各院務於 12 月 31日(星期三)中午
前送陳文華副校長辦公室彙辦。

二、 為增加同仁間互動，新任教師同仁簡歷（含照片、背景、專長…
等）將上網公告，請各系於 12月底前將電子檔(A4版面一頁 )e-mail
至葉主秘處。

三、 本校各種會議邀請開幕致詞或主持之原則說明(詳如書面資料)。

四、 九十二學年度校務會議各常設委員會及議事小組新任委(成)員
名單已確定，將公告於本校資訊網上。

五、 12月 10日(星期三 )下午 2:00-4:00馬偕紀念醫院新竹院區魏志濤院
長將於八樓國際會議廳主講：「打造優良人生  避免過勞死」，
請鼓勵同仁踴躍參加。

六、 92年度經費核銷，資本門請於 92年 12月 24日前完成結報。

                      經常門請於 93年 1月 6日前完成結報。

     93年度經費將於 93年 1月 9日開帳。
七、 2003科系博覽會簡報。(學務處報告，詳如書面資料)
八、 導師生系統及就輔組就業升學網簡報。(學務處報告，詳如書面
資料)
選課作業是否即刻執行？

     決議：1、請系主任與導師、學生教務會議代表充分溝通、宣導
後，下學年再執行。

           2、下學期自願試辦單位，若有需要，校方將給予支援。
           3、請考慮「教育學程」納入之可行性。
九、「本校職工人員績效獎金」由行政單位自 93年 1月至 12月先行
試辦一年。教學單位(以院為單位)自願加入者，請於本週內與人
事室聯繫。

貳、 散會
(其他報告請參閱書面資料。)